

JFBV/0295113

INTEGRA - DOMOV SOCIÁLNYCH SLUŽIEB

**Dodávateľ:** IČO 36324124  
**DEMIFOOD, spol. s r.o.**

Piešťanská 2503/43  
 915 01 Nové Mesto nad Váhom  
 Okresný súd Trenčín, vložka č.13283/R

DIČ 2020183396 IČ DPH SK2020183396  
 Peňažný ústav: UniCredit Bank.  
 Číslo účtu/kód: 6625457008 / 1111  
 IBAN/SWIFT: SK0911110000006625457008 / UNCRSKBX

**Konečný príjemca** IČO:

Tel: Fax  
 DIČ:  
 IČ DPH

Stredisko: 6 Zákazka: 0

SK 221 ES

**FAKTÚRA č. 3106554**

Konštantný symbol: 008

**Odberateľ:**  
**INTEGRA - DSS pre deti a dos.**

Tylová 21  
 831 04 Bratislava  
 Tel.: 02 /44 45 87 29 Fax: 02 / 44 45 87 29  
 DIČ:  
 IČ DPH

Objednané dňa:  
 Dodací list č.: 3106554  
 Forma úhrady: p.p.  
 Spôsob dopravy  
 Dátum splatnosti: 30.07.2013  
 Dátum vyhotovenia: 16.07.2013  
 Daňová povinnosť: 16.07.2013  
 Dátum dodania:

PRE DETI A DOSPELYCH  
 831 04 BRATISLAVA, TYLOVA 21

DOŠLO DŇA 16.7.2013  
 688/2013

Č.J. IČO: 30843251  
 SPIS. ZN.  
 SKART. ZN.

Fakturuje Vám	Počet MJ	MJ	Cena	Sadzba	DPH MJ	Cena>(*DPH)	Celkom	Celkom s DPH
Syr 45% Goldy blok (eidam)	6,410	kg	4,34	20%	0,868	5,2080	27,82	33,38
Vajcia L	180,000	ks	0,091	20%	0,0182	0,1092	16,38	19,66
Mlieko 1l 1.5% trvanlivé Lactalis 0	180,000	ks	0,4999	20%	0,10	0,5999	89,98	107,98
Ryža guľatá 1kg	24,000	kg	0,795	20%	0,159	0,9540	19,08	22,90
Cukor kryštál 1 kg T	20,000	ks	1,0517	20%	0,2103	1,2620	21,03	25,24
Lečo zeleninové 670g Kolagrex	40,000	kg	0,672	20%	0,1344	0,8064	26,88	32,26
Hrach pol.lúp. 500g	10,000	ks	0,513	20%	0,1026	0,6156	5,13	6,16
Múka hladká 00-extra 1kg Sládk	20,000	kg	0,41	20%	0,082	0,4920	8,20	9,84
Puding vanilkový 37g Oetker	25,000	ks	0,3023	20%	0,0605	0,3628	7,56	9,07
Pretlak paradajk. 800g Lumarkt	24,000	ks	0,9885	20%	0,1977	1,1862	23,72	28,46
Šampióny krájané 850g Hamé	30,000	ks	1,4703	20%	0,2941	1,7644	44,11	52,93
Džús 1l jablkový 100%	60,000	ks	0,756	20%	0,1512	0,9072	45,36	54,43
Struky faz.zelené 720g PT	40,000	ks	0,833	20%	0,1666	0,9996	33,32	39,98
Oblát.Be Be brumík 30g jah.	96,000	ks	0,336	20%	0,0672	0,4032	32,26	38,71
Džús 1l pomaranč 100%	60,000	ks	1,017	20%	0,2034	1,2204	61,02	73,22

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20 %	461,85	92,37	554,22
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
<b>Súčet</b>	<b>461,85</b>	<b>92,37</b>	<b>554,22</b>

Informatívna čiastka celkom: 16 696,43 SKK  
 Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

**Celkom k úhrade EUR 554,22**

**POZOR!!!**  
 PROSÍME ODBERATEĽA O SKONTROLOVANIE SVOJICH ÚDAJOV UVÁDZANÝCH NA NAŠEJ FAKTÚRE,  
 V PRÍPADE AKÝCHKOLVEK NEZROVNALOSTÍ NÁM TO OZNÁMTE!!!  
 DODACÍ LIST JE SÚČASŤOU FAKTÚRY.  
 Distribuované výrobky sú v súlade so zákonom č.23/2002 Z.z., ktorý dopĺňa a mení zákon č. 152/1995 Z.z. o potravinách  
 a potr.kódexu SR a tým sa zabezpečuje zdravotná neškodnosť a kvalita distribuovaných výrobkov.  
 Pri úhrade uvádzajte prosím ako var.symbol číslo faktúry.  
 Dátum dodania tovaru je zhodný s dátumom vystavenia faktúry.

PROSÍM SKONTROLUJTE SI TOVAR!  
 DODÁVATEĽ NEZODPOVEDÁ ZA ROZDIELY ZISTENÉ PO POTVRDENÍ PREVZATIA TOVARU!

**DEMIFOOD spol. s r.o.**  
 Piešťanská 2503/43  
 915 01 Nové Mesto nad Váhom  
 IČO: 36 324 124 DIČ: 202 018 3396  
 IČ-DPH: SK 202 018 3396  
 Reg. Okr. súd Trenčín 13283 / R

*Handwritten signature*